
日本病態栄養学会 

病態栄養専門医取得会員 

各位 

 

 

（お詫びと訂正）病態栄養専門医制度 認定施設・関連施設申請受付の延期に関する会告 

 

 

拝啓 

仲秋の候、会員各位におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素より本会に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

 

さて先週各位へご送付致しました本会病態栄養専門医制度における，認定施設・関連施設の申請

につきましては，その後申請方法の見直しが必要と判断致しました。 

 

つきましては，今回は指導医申請のみ 11月 14日までに受付とし，認定施設・関連施設の申請受

付は再度当該委員会で審議の上，後日改めて会告することと致しますので，指導医のみ申請をご

検討下さるようお願い申し上げます。 

 

関係各位にはご迷惑をお掛け致しましたことをお詫びして訂正させて頂きます。 

敬具 

 

 

平成 26年 9月 24日 

一般社団法人 日本病態栄養学会 

理事長 清野 裕 

 


